

# **SKF Holding ApS**

Roskildevej 333, 1., 4390 Vipperød

CVR-nr. 25 27 14 91

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

---

**Stig Kampmann Frandsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SKF Holding ApS Roskildevej 333, 1. 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 25 27 14 91
	Stiftet: 1. marts 2000
	Hjemsted: Vipperød
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Stig Kampmann Frandsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 742.142 mod 534.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.625</b>	<b>-19.375</b>
Andre finansielle indtægter	972.271	606.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-152</u>	<u>-2.825</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>951.494</b>	<b>584.056</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-209.352</u>	<u>-49.236</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>742.142</u></b>	<b><u>534.820</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>620.142</u>	<u>417.020</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>742.142</u></b>	<b><u>534.820</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.706.871	4.982.567
Værdipapirer i alt	5.706.871	4.982.567
Likvide beholdninger	217.675	123.165
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.924.546</b>	<b>5.105.732</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.924.546</b>	<b>5.105.732</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	5.339.775	4.719.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.711.775</b>	<b>5.087.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	195.184	767
Anden gæld	87	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.771	18.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>212.771</b>	<b>18.299</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.924.546</b>	<b>5.105.732</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	4.302.613	114.400	4.667.013
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>417.020</u>	<u>117.800</u>	<u>534.820</u>
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	4.719.633	117.800	5.087.433
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>620.142</u>	<u>122.000</u>	<u>742.142</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>5.339.775</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>5.711.775</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>152</u>	<u>2.825</u>
	<u><b>152</b></u>	<u><b>2.825</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>209.352</u>	<u>49.236</u>
	<u><b>209.352</b></u>	<u><b>49.236</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>5.706.870</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>5.706.870</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>904.323</u>
